
1 

 

WB.I.3021.2.74.2018 

 
Zarządzenie Nr 3305/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 września 2018 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), oraz 
Uchwały Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 199 300,- 
 

Z 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 9 276,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 9 276,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 187 630,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 38 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 70 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 24 630,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 30 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 25 000,- 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie 2 394,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 2 394,- 
 
Do 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 182 276,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 153 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 20 000,- 



2 

 

Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 9 276,- 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 17 024,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 17 024,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  10 000,- 
 
 
Z 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  10 000,- /UM/OŚR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
Do 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  10 000,- /UM/OŚR/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 

 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  290 683,- 
 
Z 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  5 100,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 400,- 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie   700,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   200,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  188 583,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  46 900,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 800,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  50 400,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  48 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  4 483,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  43 000,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  18 000,- 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego w kwocie  53 800,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  13 800,- 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  11 000,- 



3 

 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
2 000,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 000,- 
 
Do 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  132 200,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  132 200,- 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  78 500,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  78 500,- 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  77 307,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  77 307,- 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych. w kwocie  2 476,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  2 476,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   200,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  205 228,- 
 
Z 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  205 228,- /CUW/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   292,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  161 333,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  27 134,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 967,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 920,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 582,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   150,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 748,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   60,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   42,- 
Do 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  33 493,- /DPL/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   48,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  26 330,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 428,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   484,- 



4 

 

Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   313,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   911,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   24,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   938,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   10,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   7,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  19 087,- /DPS/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   27,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 004,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 523,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   276,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   179,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   519,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   14,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   535,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   6,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   4,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  73 779,- /DSS/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   105,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  57 999,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 755,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 067,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   690,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 007,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   54,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 066,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   21,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   15,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  78 869,- /DWW/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   112,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  62 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 428,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 140,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   738,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 145,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   58,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 209,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   23,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   16,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  5 000,- 
 
Z 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  5 000,- /EDU/ 



5 

 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
 
Do 
Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  35 700,- 

 

 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  35 700,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  35 700,- /UM/GKL/ 
Do 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych w kwocie  35 700,- /UM/GKL/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  29 000,- 
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  29 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- /UM/WP 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  9 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  10 000,- 
/UM/WP/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  20 000,- 
/UM/BAG/ 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 722 880,- 

 

 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 520 004,- 
Z 



6 

 

Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 20 004,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 100 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 200 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 200 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 418 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 100 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie 4,- /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie 155 600,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 35 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 5 600,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 30 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 55 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 150 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 600,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 38 000,- 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 38 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 35 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie 9 276,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 9 276,- /EDU/ 
 

Do 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 9 276,- /EDU/   
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  14 640,- 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  14 640,- 
 
Z 
Paragraf 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie  14 640,- /UM/ZS/ 
Do 



7 

 

Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  3 500,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   890,- /UM/ZS 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   50,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  10 200,- /UM/ZS/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  26 200,- 
 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  26 200,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   100,- /DDS+/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,- /DDS+/ 
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  25 000,- /DDS+/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   400,- /DDS+/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   200,- /DDS+/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  13 250,- /DDS+/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- /DDS+/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   680,- /DDS+/ 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe. w kwocie  7 270,- /DDS+/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   999,- 
 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie   999,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   99,- /UM/KP/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   900,- /UM/KP/ 
Do 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   10,- /UM/KP/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   989,- /UM/KP/ 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   302,- 
 
 
Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 



8 

 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie   302,- 
Z 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie   302,- /UM/WE/ 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   302,- /EDU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  73,- 

 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  73,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   69,- /PINB/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   4,- /PINB/ 
Do 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe. w kwocie   73,- /PINB/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  163 990,- 
 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  2 800,- 
 
Z 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie  2 800,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 800,- /EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  35 600,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  12 600,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  7 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  27 030,- /EDU/ 



9 

 

Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  8 570,- 
/EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  9 800,- 
 

Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 800,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  8 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 893,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  2 907,- 
/EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  106 150,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 550,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  65 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  13 600,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 600,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  64 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  29 000,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  7 550,- 
/EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  1 000,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych. w kwocie  8 640,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 160,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 480,- 
/EDU/ 



10 

 

 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  8 640,- /EDU/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  6 600,- 
 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  1 600,- 
 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 600,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 600,- 
/EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  5 000,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000,- /EDU/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   1 430,- 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie   1 430,- 
Z 
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie   
595,- /PINB/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   835,- 
/PINB/ 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie 1 430,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  12 645,- 
 
Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie  12 645,- 
 
Z 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie  12 645,- /UM/WE/ 
Do 



11 

 

Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  12 645,- /EDU/ 
 

 

Paragraf 3 

 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 2943/2018 Prezydenta Miasta 
Radomia z dnia 29 marca 2018 roku dotyczącego podziału dotacji w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia, § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego oraz zmiany załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 2875/2018 Prezydenta 
Miasta Radomia z dnia 1 marca 2018 roku dotyczącego podziału w dziale 853 – Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób niepełnosprawnych, § 2580 –dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

 

 
Paragraf 4 

 

 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2800 - dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

Paragraf 5 
 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 

 

 
Uzasadnienie: 

 

1. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 801 w kwocie 199 300,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  
w związku z koniecznością: 
– zwiększenia środków na płace i pochodne od płac w szkołach i placówkach 
oświatowych - kwota 173 000,-, 
- zwiększenia środków na ZFŚS w szkołach i placówkach oświatowych – kwota 
26 300,-. 

2. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 900 w kwocie 10 000,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  
w związku z koniecznością zabezpieczenia  środków na zakup materiałów 
edukacyjnych na potrzeby prowadzonych w szkołach zajęć z zakresu edukacji 
ekologicznej, ze szczególnym uwzględnieniem nowych zasad selektywnej 
zbiórki odpadów. 

3. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 801 w kwocie 290 683,- w zadaniach własnych powiatu dokonuje się  
w związku z koniecznością: 
– zwiększenia środków na płace i pochodne od płac w szkołach i placówkach 
oświatowych - kwota 288 007,-, 
- zwiększenia środków  na ZFŚS w szkołach i placówkach oświatowych – 
kwota 2 676,-. 

4. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 852 w kwocie 205 228,- w zadaniach własnych powiatu dokonuje się  
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na płatności z tytułu 
obciążenia Centrum Usług Wspólnych DPS kosztami działalności domów 
pomocy społecznej na podstawie Zarządzenia Nr 2734/2017 Prezydenta 
Miasta Radomia z dnia 5 grudnia 2017 roku. 

5. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w 
dziale 854 w kwocie 5 000,- w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w 
związku z koniecznością 
zwiększenia środków na płace w Bursach Szkolnych. 

6. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 700 w kwocie 35 700,- w zadaniach własnych gminy wynika 
z konieczności zwiększenia środków na wypłatę odszkodowań na rzecz osób 
prawnych z tytułu niewskazania przez Gminę Miasta Radomia lokali 
socjalnych. 

7. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w 
dziale 750 w kwocie 29 000,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się w 
celu zwiększenia środków w Urzędzie Miejskim na koszty egzekucji należności 
gminy,  prowadzonej przez komorników i urzędy skarbowe w kwocie 
20 000,- oraz na usługi komunalne w kwocie 9 000,-. 

8. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 801 w kwocie 722 880,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  
w celu zwiększenia środków w szkołach i placówkach oświatowych na: 
- płace i pochodne od płac kwota 708 000,-, 
- ubezpieczenie majątku szkoły kwota 4,-, 



13 

 

- wyżywienie personelu kuchni, świadczenia bhp dla nowo zatrudnionych 
pracowników w kuchni  – kwota 3 000,-, 
- badania pracowników – kwota 2 600,-, 
- zwiększenia środków na ZFŚS w szkołach i placówkach oświatowych – kwota 
9 276,-. 

9. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 851 w kwocie 14 640,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się w 
celu zabezpieczenia środków na realizację. zadania pn. „Otwarcie Centrum 
Aktywności Seniorów” w ramach gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych na 2018r.  

10. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 852 w kwocie 26 200,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  
w związku z koniecznością zwiększenia środków w planie Dziennego Domu 
„Senior+” na wynagrodzenia pracowników oraz na czynsz za wynajmowane 
pomieszczenia. 

11. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 853 w kwocie 999,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na opłatę składki na 
fundusz pracy w ramach umowy zlecenia związanej z zabezpieczeniem 
przeciwpożarowym w Sali Koncertowej Urzędu oraz na nagrody dla organizacji 
pozarządowych uczestniczących w Festiwalu Twórczości Artystycznej Osób 
Niepełnosprawnych. Środki na ten cel pochodzą z oszczędności powstałych w 
wyniku postępowań w trybie zamówień publicznych. 

12. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w 
dziale 801 w kwocie 302,- w zadaniach zleconych ustawowo gminie dokonuje 
się z  przeznaczeniem na wyposażenie szkół publicznych w podręczniku, 
materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2018 roku. 

13. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w 
dziale 710 w kwocie 73,- w zadaniach własnych powiatu wynika z 
konieczności zabezpieczenia środków w planie Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego na czynsz za wynajmowane pomieszczenia. 

14.  Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 801 w kwocie 163 990,- w zadaniach własnych powiatu dokonuje się 
w celu zwiększenia środków w szkołach i placówkach oświatowych na: 
- płace i pochodne od płac kwota 100 723,-  
- pomoc zdrowotną dla nauczycieli kwota 5 600,- 
- energię kwota 29 000,- 
- Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 
1 000,-, 
- odprawy dla nauczycieli kwota 8 640,- 
- zwiększenia środków na ZFŚS w szkołach i placówkach oświatowych kwota 
19 027,-. 

15. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w 
dziale 854 w kwocie 6 600,- w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w 
celu zabezpieczenia środków na: 
- abonament za usługi telefoniczne w zespole Szkół Budowlanych w kwocie 
1 600,- 
- płace i pochodne w Bursach Szkolnych w kwocie 5 000,-. 



14 

 

16. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 710 w kwocie 1 430,- w zadaniach zleconych ustawowo powiatu 
dokonuje się  
w związku z koniecznością zwiększenia środków w planie Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na zakup energii, w związku z 
otrzymanym rozliczeniem kosztów centralnego ogrzewania za 2017 rok. 

17. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w 
dziale 801 w kwocie 12 645,- w zadaniach zleconych ustawowo powiatu 
dokonuje się z przeznaczeniem na wyposażenie szkół publicznych w 
podręczniku, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2018 roku. 

 
 


